北九州市薬剤師会北九州市薬剤師会北九州市薬剤師会北九州市薬剤師会    学術講演会学術講演会学術講演会学術講演会

謹啓謹啓謹啓謹啓        先生先生先生先生方方方方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領にて北九州市薬剤師会さて、下記の要領にて北九州市薬剤師会さて、下記の要領にて北九州市薬剤師会さて、下記の要領にて北九州市薬剤師会    学術講演会学術講演会学術講演会学術講演会を開催いたします。を開催いたします。を開催いたします。を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご出席の程、ご多忙中とは存じますが、ご出席の程、ご多忙中とは存じますが、ご出席の程、ご多忙中とは存じますが、ご出席の程、宜しく宜しく宜しく宜しくお願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。        謹白謹白謹白謹白

記記記記

日時：平成２日時：平成２日時：平成２日時：平成２６６６６年年年年２２２２月月月月１７日（月１７日（月１７日（月１７日（月曜日）曜日）曜日）曜日）

１９：３０～２１：０１９：３０～２１：０１９：３０～２１：０１９：３０～２１：０００００

場所：場所：場所：場所：ステーションホテル小倉ステーションホテル小倉ステーションホテル小倉ステーションホテル小倉    ５階５階５階５階    飛翔の間飛翔の間飛翔の間飛翔の間

《製品紹介《製品紹介《製品紹介《製品紹介》》》》１９：３１９：３１９：３１９：３００００～～～～２０：０２０：０２０：０２０：０００００

「「「「アリセプトの製品紹介と認知症患者様の世界観についてアリセプトの製品紹介と認知症患者様の世界観についてアリセプトの製品紹介と認知症患者様の世界観についてアリセプトの製品紹介と認知症患者様の世界観について」」」」        エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社エーザイ株式会社

《《《《特別特別特別特別講演》講演》講演》講演》２０：００～２１：０２０：００～２１：０２０：００～２１：０２０：００～２１：０００００

『お年寄りや介護の必要な方に優しい薬の飲み方、『お年寄りや介護の必要な方に優しい薬の飲み方、『お年寄りや介護の必要な方に優しい薬の飲み方、『お年寄りや介護の必要な方に優しい薬の飲み方、

薬の剤形薬の剤形薬の剤形薬の剤形とは？～簡易懸濁法をご存知ですか？～』とは？～簡易懸濁法をご存知ですか？～』とは？～簡易懸濁法をご存知ですか？～』とは？～簡易懸濁法をご存知ですか？～』

昭和大学昭和大学昭和大学昭和大学    薬学部薬学部薬学部薬学部    薬物療法学講座薬物療法学講座薬物療法学講座薬物療法学講座    薬剤学部門薬剤学部門薬剤学部門薬剤学部門

准教授准教授准教授准教授    倉田倉田倉田倉田    なおみなおみなおみなおみ    先生先生先生先生

共催：北九州市薬剤師会共催：北九州市薬剤師会共催：北九州市薬剤師会共催：北九州市薬剤師会、エーザイ株式会社、エーザイ株式会社、エーザイ株式会社、エーザイ株式会社

後援：後援：後援：後援：洞薬会、洞薬会、洞薬会、洞薬会、簡易懸濁法研究会簡易懸濁法研究会簡易懸濁法研究会簡易懸濁法研究会